MUNICÍPIO DE TUBARÃO                                                             1ª ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 12/2021

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO PRESENCIAL   Nº 12/2021

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto  da  licitação:  REGISTRO DE PREÇOS para  eventual  contratação  de  empresa
especializada  em  fabricação  e  instalação  de  abrigos  para  passageiros  de  ônibus,  a  serem
implantados em diversas ruas do município de Tubarão/SC.

Considerando que, após pedido de esclarecimento formalizado por empresa interessada no

certame em epígrafe e, após análise e manifestação do corpo técnico da Gerência de Trânsito e

Mobilidade, decide-se incluir os projetos/plantas baixas dos abrigos tipo I, II, III, IV e V no Termo

de Referência, conforme anexo.

Diante do exposto, reabre-se a data para a abertura do presente processo licitatório, para dia
06/07/2021 às 14 horas. A entrega dos envelopes será até as 19 horas do dia 05/07/2021.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 21 de junho de 2021.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito

PROJEÇÃO DA COBERTURA

1,
90

 m
3,00 m

1,82 m
0,

45
 m

0,40 m
0,50 m

0,
50

 m

0,
80

 m

0,
6

m

1,35 m 1,35 m

PLANTA BAIXA ABRIGO TIPO I, TIPO II e TIPO III

0,
20

 m

PROJEÇÃO DA COBERTURA

0,50 m

0,
50

 m

0,
80

 m

1,
90

 m

0,
60

 m

0,
20

 m
0,

45
 m 0,40 m

4,12 m

6,00 m

1,375 m 1,375 m 1,375 m 1,375 m

PLANTA BAIXA ABRIGO TIPO IV e TIPO V